FINLANDS FORFATTNINGSSAMLING

Utgiven i Helsingfors den 1 december 2020

886/2020

Lag

om indring av bilagan till lagen om punktskatt pa flytande brinslen

I enlighet med riksdagens beslut
dndras bilagan till lagen om punktskatt pé flytande brinslen (1472/1994), sédan bilagan
lyder i lag 1554/2019, som foljer:

Denna lag tréder i kraft den 1 januari 2021.

Helsingfors den 27 november 2020

Republikens President

Sauli Niinisto

Finansminister Matti Vanhanen

RP 144/2020
FiUB 18/2020
RSv 143/2020



Produkt

Motorbensin
cent/l

Bensin for sma
motorer cent/l

Bioetanol cent/l

Bioetanol R
cent/l

Bioetanol T
cent/l

MTBE cent/l
MTBE R cent/l
MTBE T cent/l
TAME cent/1
TAME R cent/l
TAME T cent/l
ETBE cent/l
ETBE R cent/l
ETBE T cent/l
TAEE cent/1
TAEE R cent/l
TAEE T cent/l

Biobensin
cent/l

Biobensin R
cent/l

Produkt- Energiinne-

grupp

10

SKATTETABELL A

886/2020

tilldmpas 1.1.—31.12.2021

hallsskatt

53,79

33,79

35,30
35,30

35,30

43,71
43,71
43,71
47,07
47,07
47,07
45,39
45,39
45,39
48,75
48,75
48,75
53,79

53,79

skatt

21,49

21,49

14,10
7,05

0,00

17,46
15,54
13,62
18,80
17,11
15,42
18,13
14,78
11,42
19,47
16,65
13,82
21,49

10,74

Koldioxid- Forsorjnings-

beredskaps-
avgift

0,68

0,68

0,68
0,68

0,68

0,68
0,68
0,68
0,68
0,68
0,68
0,68
0,68
0,68
0,68
0,68
0,68
0,68

0,68

Bilaga

Sammanlagt

75,96

55,96

50,08
43,03

35,98

61,85
59,93
58,01
66,55
64,86
63,17
64,20
60,85
57,49
68,90
66,08
63,25
75,96

65,21



Biobensin T
cent/l

Etanoldiesel
cent/l

Etanoldiesel R
cent/l

Etanoldiesel T
cent/l

Dieselolja
cent/l

Dieselolja para
cent/l

Biodieselolja
cent/l

Biodieselolja R
cent/l

Biodieselolja T
cent/l

Biodieselolja P
cent/l

Biodieselolja P
R cent/l

Biodieselolja P
T cent/l

Latt brannolja
cent/l

Latt brannolja,
svavelfri cent/]

Biobrinnolja
cent/l

Biobrédnnolja R
cent/l

Biobrédnnolja T
cent/l

Tung brannolja
cent/kg

40

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

60

61

62

63

64

71

53,79

20,23

20,23

20,23

34,57

28,65

31,69

31,69

31,69

28,65

28,65

28,65

10,28

7,63

7,63

7,63

7,63

8,56

886/2020

0,00

14,38

7,90

1,42

24,56

23,20

22,51

11,26

0,00

23,20

11,60

0,00

16,90

16,90

16,90

8,45

0,00

18,67

0,68

0,35

0,35

0,35

0,35

0,35

0,35

0,35

0,35

0,35

0,35

0,35

0,35

0,35

0,35

0,35

0,35

0,28

54,47

34,96

28,48

22,00

59,48

52,20

54,55

43,30

32,04

52,20

40,60

29,00

27,53

24,88

24,88

16,43

7,98

27,51



886/2020

Flygpetroleum 81 57,49 23,33
cent/l
Flygbensin 91 52,11 20,81
cent/l
Metanol cent/l 100 26,90 10,74
Metanol R 101 26,90 5,37
cent/l
Metanol T 102 26,90 0,00
cent/l
Flytgas cent’kg 110 9,81 18,09
Bioflytgas 111 9,81 18,09
cent’kg
Bioflytgas R~ 112 9,81 9,04
cent/kg
Bioflytgas T 113 9,81 0,00
cent/kg

SKATTETABELL B

0,35

0,68

0,68
0,68

0,68

0,11
0,11

0,11

0,11

tillimpas 1.1.—31.12.2022

Produkt Produkt- Energiinne- Koldioxid- Forsorjnings-

grupp hallsskatt skatt

Motorbensin 10 53,79 21,49
cent/l

Bensin for sma 11 33,79 21,49
motorer cent/l

Bioetanol cent/l 20 35,30 14,10
Bioetanol R 21 35,30 7,05
cent/l

Bioetanol T 22 35,30 0,00
cent/l

MTBE cent/l 23 43,71 17,46
MTBE R cent/l 24 43,71 15,54
MTBE T cent/l 25 43,71 13,62

beredskaps-
avgift

0,68

0,68

0,68
0,68

0,68

0,68
0,68
0,68

81,17

73,60

38,32
32,95

27,58

28,01
28,01

18,96

9,92

Sammanlagt

75,96

55,96

50,08
43,03

35,98

61,85
59,93
58,01



TAME cent/l
TAME R cent/l
TAME T cent/l
ETBE cent/l
ETBE R cent/l
ETBE T cent/l
TAEE cent/l
TAEE R cent/l
TAEE T cent/l

Biobensin
cent/l

Biobensin R
cent/l

Biobensin T
cent/l

Etanoldiesel
cent/l

Etanoldiesel R
cent/l

Etanoldiesel T
cent/l

Dieselolja
cent/l

Dieselolja para
cent/l

Biodieselolja
cent/l

Biodieselolja R
cent/l

Biodieselolja T
cent/l

Biodieselolja P
cent/l

39

40

47

47,07
47,07
47,07
45,39
45,39
45,39
48,75
48,75
48,75
53,79

53,79

53,79

20,23

20,23

20,23

34,57

30,65

31,69

31,69

31,69

30,65

886/2020

18,80
17,11
15,42
18,13
14,78
11,42
19,47
16,65
13,82
21,49

10,74

0,00

14,38

7,90

1,42

24,56

23,20

22,51

11,26

0,00

23,20

0,68
0,68
0,68
0,68
0,68
0,68
0,68
0,68
0,68
0,68

0,68

0,68

0,35

0,35

0,35

0,35

0,35

0,35

0,35

0,35

0,35

66,55
64,86
63,17
64,20
60,85
57,49
68,90
66,08
63,25
75,96

65,21

54,47

34,96

28,48

22,00

59,48

54,20

54,55

43,30

32,04

54,20



Biodieselolja P
R cent/l

Biodieselolja P
T cent/l

Latt brannolja
cent/l

Latt brannolja,
svavelfri cent/l

Biobrénnolja
cent/l

Biobriannolja R
cent/l

Biobrédnnolja T
cent/l

Tung briannolja
cent/kg

Flygpetroleum
cent/l

Flygbensin
cent/l

Metanol cent/]

Metanol R
cent/l

Metanol T
cent/l

Flytgas cent/kg

Bioflytgas
cent/kg

Bioflytgas R
cent’kg

Bioflytgas T
cent/kg

56

57

60

61

62

63

64

71

100
101

102

110
111

112

113

30,65

30,65

10,28

7,63

7,63

7,63

7,63

8,56

57,49

52,11

26,90
26,90

26,90

9,81
9,81

9,81

9,81

886/2020

11,60

0,00

16,90

16,90

16,90

8,45

0,00

18,67

23,33

20,81

10,74
5,37

0,00

18,09
18,09

9,04

0,00

0,35

0,35

0,35

0,35

0,35

0,35

0,35

0,28

0,35

0,68

0,68
0,68

0,68

0,11
0,11

0,11

0,11

42,60

31,00

27,53

24,88

24,88

16,43

7,98

27,51

81,17

73,60

38,32
32,95

27,58

28,01
28,01

18,96

9,92



886/2020

SKATTETABELL C
tillimpas frén och med den 1 januari 2023

Produkt Produkt- Energiinne- Koldioxid- Forsorjnings- Sammanlagt

grupp hallsskatt skatt beredskaps-

avgift

Motorbensin 10 53,79 21,49 0,68 75,96
cent/l
Bensin for sma 11 33,79 21,49 0,68 55,96
motorer cent/l
Bioetanol cent/l 20 35,30 14,10 0,68 50,08
Bioetanol R 21 35,30 7,05 0,68 43,03
cent/l
Bioetanol T 22 35,30 0,00 0,68 35,98
cent/l
MTBE cent/l 23 43,71 17,46 0,68 61,85
MTBE R cent/l 24 43,71 15,54 0,68 59,93
MTBE T cent/l 25 43,71 13,62 0,68 58,01
TAME cent/l 26 47,07 18,80 0,68 66,55
TAME R cent/l 27 47,07 17,11 0,68 64,86
TAME T cent/l 28 47,07 15,42 0,68 63,17
ETBE cent/I 29 45,39 18,13 0,68 64,20
ETBE R cent/l 30 45,39 14,78 0,68 60,85
ETBE T cent/l 31 45,39 11,42 0,68 57,49
TAEE cent/l 32 48,75 19,47 0,68 68,90
TAEE R cent/l 33 48,75 16,65 0,68 66,08
TAEE T cent/l 34 48,75 13,82 0,68 63,25
Biobensin 38 53,79 21,49 0,68 75,96
cent/l
Biobensin R 39 53,79 10,74 0,68 65,21
cent/l
Biobensin T 40 53,79 0,00 0,68 54,47
cent/l



Etanoldiesel
cent/l

Etanoldiesel R
cent/l

Etanoldiesel T
cent/l

Dieselolja
cent/l

Dieselolja para
cent/l

Biodieselolja
cent/l

Biodieselolja R
cent/l

Biodieselolja T
cent/l

Biodieselolja P
cent/l

Biodieselolja P
R cent/l

Biodieselolja P
T cent/l

Latt brannolja
cent/l

Latt brannolja,
svavelfri cent/l

Biobrénnolja
cent/l

Biobriannolja R
cent/l

Biobrédnnolja T
cent/l

Tung brénnolja
cent/kg

Flygpetroleum
cent/l

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

60

61

62

63

64

71

20,23

20,23

20,23

34,57

32,65

31,69

31,69

31,69

32,65

32,65

32,65

10,28

7,63

7,63

7,63

7,63

8,56

57,49

886/2020

14,38

7,90

1,42

2

24,56

23,20

22,51

11,26

0,00

23,20

11,60

0,00

16,90

16,90

16,90

8,45

0,00

18,67

23,33

0,35

0,35

0,35

0,35

0,35

0,35

0,35

0,35

0,35

0,35

0,35

0,35

0,35

0,35

0,35

0,35

0,28

0,35

34,96

28,48

22,00

59,48

56,20

54,55

43,30

32,04

56,20

44,60

33,00

27,53

24,88

24,88

16,43

7,98

27,51

81,17



Flygbensin
cent/l

Metanol cent/]

Metanol R
cent/l

Metanol T
cent/l

Flytgas cent/kg

Bioflytgas
cent/kg

Bioflytgas R
cent/kg

Bioflytgas T
cent/kg

100
101

102

110
111

112

113

52,11

26,90
26,90

26,90

9,81
9,81

9,81

9,81

886/2020

20,81

10,74
5,37

0,00

18,09
18,09

9,04

0,00

0,68

0,68
0,68

0,68

0,11
0,11

0,11

0,11

73,60

38,32
32,95

27,58

28,01
28,01

18,96

9,92
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